
gültig ab /valid from 14.12.2025

B363 ➜ Kaisersesch - Kaifenheim - Roes - Münstermaifeld V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. +49 (0)2633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S

Kaisersesch August-Horch-Straße A
- Rudolf-Diesel-Straße A
- Koblenzer Straße B
- Bahnhof A
- Marienau A
- Bahnhofstraße B
- Balduinplatz B
Kaifenheim Kaifenheimer Mühle A
- Kapelle A
- Geiersgraben A
- Spritzenhäuschen B
Eulgem Hauptstraße B
Hambuch Kindergarten B
- Schulstraße B
Gamlen Am Ziegelfeld A
- Alteck A
- Grundschule A
Brachtendorf Dorfplatz A
Roes Schwanenkirche A
- Im Geisenstück A
- Bürgerhaus A
- Dorfkrug A
- Pyrmonter Höfe A
- Burg Pyrmont A
- Pyrmonter Mühle A
Zettingen Hauptstraße A
Dünfus Hauptstraße B
- Auf der Heg B
Forst (Eifel) Molzig B
- Friedhof A
Binningen Elzerhöfe A
- Dorfplatz A
- Mühlenhof A
Brohl (b Treis-Karden) Kirche C
Möntenich Weilerhöfe A
- Feuerwehr A
Münstermaifeld Gymnasium A

6.34
6.34
6.35
6.41
6.42
6.43
6.47
6.57
6.58
7.00
7.02

7.24

6.45
6.49
6.51
6.54
6.55
6.56
7.01
7.03
7.05
7.06
7.07
7.09
7.10
7.11

7.25

6.44
6.49
6.49
6.53
6.55
6.57
7.01
7.03
7.07
7.08
7.10
7.26

S = an Schultagen
school days



gültig ab /valid from 14.12.2025

B363

➜

Münstermaifeld - Roes - Kaifenheim - Kaisersesch V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. +49 (0)2633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S S S y-vS y-vS

Münstermaifeld Gymnasium A
- Sevenich B
Pillig Dorfplatz B
Möntenich Weidgarten A
- Weilerhöfe B
Brohl (b Treis-Karden) Kirche D
Binningen Mühlenhof B
- Elzerhöfe B
- Dorfplatz A
Forst (Eifel) Friedhof B
- Molzig A
Dünfus Auf der Heg A
- Hauptstraße A
Zettingen Hauptstraße B
Roes Pyrmonter Mühle B
- Burg Pyrmont B
- Pyrmonter Höfe B
- Im Geisenstück A
- Bürgerhaus A
- Dorfkrug A
- Schwanenkirche B
Kaifenheim Spritzenhäuschen A
- Kapelle B
- Kaifenheimer Mühle B
Brachtendorf Dorfplatz A
Gamlen Grundschule B
- Alteck B
- Am Ziegelfeld B
Hambuch Schulstraße A
- Kindergarten A
Eulgem Hauptstraße A
Kaisersesch Balduinplatz A
- Bahnhofstraße A
- Marienau B
- Bahnhof A
- Koblenzer Straße A
- Rudolf-Diesel-Straße B
- August-Horch-Straße B

13.10

13.23
13.25
13.26
13.30
13.31
13.35
1339Y
1341Y
1345Y
1345Y

13.52

13.10

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29

13.32
1336Y
1337Y
1338Y
1340Y
1341Y

13.47

13.10

13.27
13.28
1329Y

1339Y
1340Y
1341Y
1342Y
1346Y
1347Y

13.52

15.23
1527Y
1530Y

15.33
15.34
15.35
15.37
15.38
15.39

15.41
15.42
15.43
15.45
1549Y
1550Y
1551Y

1557Y
1558Y
1559Y
1600Y
1604Y
1605Y

16.10

15.23

15.36
15.38
15.39
15.43
15.44
15.48
1552Y
1554Y
1558Y
1558Y
1602Y

1603Y
1604Y

16.11

17.10
1714Y
1717Y

17.20
17.21
17.22
17.24
17.25
17.26

17.28
17.29
17.30
17.32
1736Y
1737Y
1738Y

1744Y
1745Y
1746Y
1747Y
1751Y
1752Y

17.57

17.10

17.23
17.25
17.26
17.30
17.31
17.35
1739Y
1741Y
1745Y
1745Y
1749Y

1750Y
1751Y

17.58

S = an Schultagen
school days

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only


